
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

SETTORE TECNICO

DETERMINA n ° 29 DEL 30/01/2015

Oggetto: Liquidazione spesa alla ditta "Datola Spurghi" di Piazza Armerina per bonifica,
trasporto e smaltimento di lastre di fibrocemento-amianto.-
CIG:Z3512C369A

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

- Visto il Decreto Sindacale n° 1 del 2 gennaio 2015 con il quale sono stati conferiti allo scrivente le
funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

- Considerato che per l'affidamento dell'appalto del servizio di bonifica, trasporto e smaltimento di
lastre di fibrocemento-amianto depositati lungo la ex strada provinciale n, 4 in c.da Vitale di
questo Comune è stata interpellata la ditta "Datola Spurghi" di Piazza Armerina che si è resa
immediatamente disponibile, inoltrando a questo Ente preventivo di spesa che ammonta ad
€. 1.650,00 I.V. A inclusa.

- Vista la determina del Responsabile dell'U.T.C. n. 14 del 16/01/2015 con la quale veniva affidato
alla ditta "Datola Spurghi" di Piazza Armerina l'incarico per il servizio di cui all'oggetto per
l'importo complessivo di €. 1 .650,00 ;

- Vista la fattura n° 12 del 26/01/2015 di €. 1.500,00, esclusa I.V.A. relativa al servizio in oggetto
indicato;

- Richiamato l'ari 17 - ter- D.P.R. 633/1972 della legge del 23 dicembre 2014 n. 190 (legge di
stabilità 2015) di attuazione del sistema dello split payment (scissione pagamenti tra imponibile ed
I. VA;

- Ritenuto di dovere liquidare alla ditta "Datola Spurghi" di Piazza Armerina la somma complessiva
di €. 1.500,00;

- Vista la dichiarazione del Responsabile del Servizio per la regolarità del servizio;
- Vista la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari;
- Vista la dichiarazione sostitutiva di certificazione ( DURC)

D E T E R M I N A
( per quanto espresso in premessa )

1) Liquidare alla ditta "Datola Spurghi" di Piazza Armerina la somma complessiva di €. 1.500,00
come da fattura n° 12 del 26/01/2015 , per il servizio di bonifica, trasporto e smaltimento di lastre di
fibrocemento-amianto depositati lungo la ex strada provinciale n. 4 in c.da Vitale di questo Comune
mediante accredito bancario presso la_Banca Credito Siciliano filiale di Piazza Armerina codice IBAN:
1T61 G0301 9836900000080021 76
2) Accantonare la complessiva somma di €. 150,00 occorrente per il successivo versamento I.V.A.
direttamente all'erario;
3) Dare atto che la somma di €. 1.500,00 è stata impegnata al capitolo di spesa n. 5309/2014, del
bilancio 2014 regolarmente approvato, dandosi atto che trattasi di spesa obbligatoria e non
frazionabile ai sensi dell'ari. 163 del D.L. 267/Qp*rrr£I.

C V

IL RESPONSABILE DEI S
(Doti. Calogero Ce,

FINANZIA

RESPONS
(Arch

LE DELL'U.T.C,
Mazza )


